Oratio. Dómine Jesu Christe, qui Sanctos tuos in médio ignis visitare dignátus es, dum de mélio flammæ eos coronádos adsumis, quos viriliter pro te certátes martyrium peregrisse cognóscis; érue vitam nostram à camino facinorum, et visita nos consolatióibus gratiarum: ut cùm his tribus Martyribus mereámur habére in cœlestibus partem, quibus non passióne, sed fide dignóscimur consórtes éffici. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 1. Ananias, Azarias, Misael, benedicite Deo. *P.* Qui vos liberávit de camino ignis ardéntis. *ÿ.* Exultáte Deo adjutóri nostro: jubiláte Deo Jacob. *P.* Qui vos liberávit. *ÿ.* Glória, et honor Patri. *P.* Qui vos liberávit.

Oratio. Ananias, Azarias, Misael, tres illi púeri Babylónico igne probáti, magnum spécimen Sanctis, Dómine, martyribus præbuérunt, quibus exemplum præbuit eórum veneránda victória: In illis quidem ignis aufúgit, ne moreréntur; in istis admissus est, ut coronaréntur: dum et in illis, nec dum témpore passiónis alto, penális ignis non pótuit córpora sacráta contingere; et in istis, témpore accépto, quo Christo moriente via jam paradisi apérta consisteret, applicita igni tunc córpora extingueret, quando jam Beátis apérta paradisi jánuâ esset: Benedicimus ergo te Deum, qui et illos liberásti à flammis,

et istos coronásti post flammâs: qui et pro liberándis illis ignes adspárgis; et pro adsuméndis istis ignes admittis: Da ergo nobis, utrorúmque exémplic atque suffrágiis, ut sic liberémur à vitiórum carnálium igne; ut ignita eloquiórum tuórum concremáti dulcédine, ad te mereámur pervenire in pace. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Ananias, Azarias, et Misael servi Dei excélsi. *P.* Magnus est Dóminus, qui de igne liberávit nos. *ÿ.* Conflétini Dómino, quóniam bonus: quóniam in sæculum misericórdia ejus. *P.* Magnus est. *ÿ.* Gloria, et honor. *P.* Magnus.

Oratio. O beatissimi Mártires Christi, servi Dei excélsi; magnus est Dóminus, qui de igne non vos ad hóc liberáre vóluit, ut vita in vobis sæculi permaneret: Qui ergo inter calóres ignium vitam meruistis perpétuam, nos inter vapóres sæculi prece operite continuâ. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Ananias, Azarias, et Misael timéntes Dóminum, qui éruit eos de médio ardéntis flammæ, *P.* Canébant: Allelúia de excélsis. [cc] *ÿ.* Exáltent eum in Ecclesiâ plebis: et in cátedra zeniórum laudent eum. *P.* Canébant allelúia. *ÿ.* Gloria, et honor, etc. *P.* Canébant allelúia.

Oratio. Ecce, ad instar trium illórum Puerórum, hi quoque Mártires tui, in ignes sæculi pósti, et in camino pro tuo nómine constitúti, simili te, Dómine, devotiónis more conlaudant; et illi quidem, timéntes te Dóminum, cánticum tibi concinunt glóriæ, qui eruéras eos de médio ardéntis flammæ: hi verò, non ut ab igne non contingántur, concinéntes laudum offerunt precem, sed ut à te per ignis supplicia coronéntur, hymnum tibi déserunt consciéntiæ libertate: Da ergo nobis, ut cursum vitæ nostræ in pace ducéntes, et ab ardóribus libidinum liberi, et à futúris mereámur suppliciiis liberári. *ñ.* Amen.

Per.

ñ. Sancti, qui per fidem vicérunt regna, operáti sunt justitiam, adépti sunt repromissiónes, extinxérunt ímpetum ignis, fugavérunt áciem gládii, *P.* Fortes facti sunt in bello, *ÿ.* Stetérunt contra hostes, et de inimicis se vindicavérunt. *P.* Fortes. *ÿ.* Glória, etc. *P.* Fortes.

Oratio. Admirábile satis est, Dómine, Christiánæ Fidei sacraméntum, per quod Mártires tui regna vicérunt, justitiam operáti sunt, ignisque ímpetum extinxérunt: Fac nos ergo, ad instar illórum simili fidei calóre fervescere: ut dum fortes extilimur mundáno in bello, ætérno mereámur munerári de præmio. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 1. Notum tibi fácimus, rex, quia non cólimus deos tuos, et simulácula, quæ constituísti, non adoramus. *P.* Habémus enim in cœlis Deum, qui de mánibus tuis, rex, potens est liberáre nos. *ÿ.* Da nobis auxiliúm, Deus, in tribulatióne: et

vana salus hominis. *P.* Habemus. *ŷ.* Glória. *P. A.* Per misericórdiam.

Oratio. Dómine Jesu Christe, quem Mártires tui in Cœlis se habere Deum professi sunt, qui de manibus persecutõris eos posse eripere, dum falsõrum deõrum simulacra contemnerent adorare: fac, nos te semper in veritate diligere, teque etiã fideliter adorare; ut, omnimodã simulacrõrum superstitione dẽvictã, placitã tibi Mártirum tuõrum imitantes sequamur vestigia. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Ignem, quem tu rex minãris nobis, Deus in cœlo potens esse liberare nos ex eo. *P.* Quod si noluerit, scito, quia non sacrificamus idõlis. *ŷ.* Qui confidunt in Dómino, sicut mons Sion: non commovebuntur in æternum, qui habitant in Hierusalem. *P.* Quod si noluerit. *ŷ.* Glória, et honor, etc. *P.* Quod si noluerit.

Oratio. Ignis, qui Sanctis tuis, Dómine, à persecutõibus non solum minãtus, sed et præparãtus est ad comburendum, mirãbile illis adtulit vincendi compendium: dum ipsa accelerãtio pœnã citãtium eos dirigit ad consummatõnem victoriã: ut per hoc quod citõ flammis adusti sunt, per hoc quãtõtiã gradum coronã scãdere promerentur: Quæsumus ergo, ut mertiã Mártirum tuõrum futurus ille ignis, impiõrum cruciatibus præparãtus, in nullo nos attingere audeat; sed, Deitãtis tuã vexillo potentiã liberãti, sceptrum mereãmur cœlestis percipere regni. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Tamquam aurum in fornãce probãvit justos Dóminus, et quasi holocãusti hõstiam accẽpit illos: *P.* Et invenit dignos se. Allelõia, allelõia, allelõia. *ŷ.* Et eduxit eos in viã rectã; ut irent in civitatẽ habitãtionis. *P.* Et invenit. *ŷ.* Glória, etc. *P.* Et invenit.

Oratio. Unigẽnitus Dei Filius, qui Justos tuos tamquam aurum fornãcis igne examinãtis; cõrdium nostõrum, quæsumus, vires inspicias: et juxtiã posse nostrum, si placet tibi, ita nos igne tribulatiõnum tentãri permittẽ; ut de bono paciẽtiã hereditãtem mereãmur in cœlestibus obtinere. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam, etc.

ŷ. Isti sunt sancti, qui pro testamẽto Dei ad mortẽm ánimas tradiderunt; quos lima justitiã, velut aurum purissimum probãvit: *P.* Regnant in perpẽtuum, nec ab invicem segregabuntur. *ŷ.* Sancti amãbiles et decõri, quõmodo in vita sua dilexerunt se invicem; ita et in morte non sunt divisi. *P.* Regnant. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Regnant.

Oratio. Dómine Jesu Christe, pro cujus testamẽto Sancti tui ad mortẽm suas ánimas tradiderunt, tenti catenis, macerãti carceribus, [cõ] perusti incendiis; eõrum mertiã, justitiã nos limã compõne, et velut aurum purissimum in omni sanctitãtis õpere effice: ut, qui tibi devõtis cõrdibus famulãmur, nullo modo in perpẽtuum à Deitãtis tuã consõrtio segregemur. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 1. Ut aurum igni probãti sunt Sancti, *P.* Et tamquam hõstiam holocãusti accẽpti sunt in conspectu Dei sui. *ŷ.* Quõniam Dóminus amat judicium, et non derelinquet Sanctos suos: in æternum conservabuntur. *P.* Et tamquam. *ŷ.* Glória, etc. *P.* Et tamquam.

Oratio. Christe, Filius Dei, qui Mártires tuos, ut aurum probãtum igni, ita tibi in holocãusti hõstiam accẽptos esse fecisti; ánnue precibus nostris, ut ignitis resultãntes voluptãtibus carnis, provẽntum mereãmur obtinere æternã felicitãtis. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Descendit Angelus de cœlo, et excussit flammã, et fecit mẽdium fornãcis quasi ventum roris flantem, *P.* Et non tetigit justos ignis, neque molẽstus eis fuit. *ŷ.* Invocabant Dóminum, et ipse exaudiẽbat eos: in colũna nubis loquebãtur ad eos. *P.* Et non tetigit. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Et non tetigit.

Oratio. Deus, qui ministẽrio descendẽtis è cœlo Angeli tui, trium Puerõrum flammã mirificẽ dispersisti: ut vim naturã suã in illis urens ignis amitteret, qui tuis obtũtibus placuissent: redde nos à concrementõne vitiorũ extrãneos: à diaboli laqueis facito esse nos liberos; et tuis nos Martyribus post transitum adsõcia coronãndos. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam, etc.

Antiphona 3. Sanctis tuis, Dómine, magna erat lux; *P.* Propter quod igni ardẽtem colũnam ducem habuerunt. Allelõia, allelõia. *ŷ.* Beãti immaculãti in viã: qui ambulant in lege Dómini. *P.* Propter quod. *ŷ.* Glória, et honor, etc. *P.* Propter quod.

Oratio. Magna, Dómine, Sanctis tuis est lux, dum te in nocte hujus sæculi ignem ardẽtem colũnam habere mereantur, quã et inluminãntur, quid faciãnt; et adjuvãntur, ut intellẽcta perficiãnt: Præsta ergo nobis obtẽtu Mártirum tuõrum; ut lũminis tui ductu tenebrõsum sæculi hujus iter agẽtes, ad æthereas mansiõnes perveniãmus felices. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam.

ŷ. Probãsti nos Deus: igne nos examinãsti, sicut examinãtur argẽntum: Posuisti tribulatiõnes in dorso nostro. Transivimus per ignem et aquã: *P.* Et induxisti nos in refrigerium. *ŷ.* Salvãsti enim nos, Deus, ex affligẽtibus nos: et eos, qui nos oderunt confundisti. *P.* Et induxisti. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Et induxisti.

Oratio. Deus, qui probatiõne solitã pietãtis probãre Sanctos tuos voluisti in terris: nec plus eos tentãri permittis, quã quod in eis donum tolerãtiã adesse conlatum tuo mũnere præspicias: erue nos ab omni tentatiõne, quã nostrã possit obriere mentem: ut placito tibi famulãtu fideliter serviẽtes, sic nos tentãri permittas, ut tentãtio ipsa non nos in confusiõnem erroris, sed in amplẽxum veritãtis valẽnter adstringat. *ŷ.* Amen.

Per

Antiphona 1. Sanctis tuis, Dòmine, magna erat A
lux. *P.* Eò quòd ignem uréntem colúmnam duce[m]
habuerunt in nocte. *ÿ.* Invocabant Dòminum, et
ipse exaudièbat eos: in colúmna nubis loqu-bàtur
ad eos. *P.* Eò quòd. *ÿ.* Glòria, etc. *P.* Eò quòd.

Oratio. Deus, qui Sanctos tuos multiplicibus torm-
mentis hòminum subdere voluisti, ut haberent de
patientia lucrum, de passio[n]e trophæum; érue nos
à suppliciis inferòrum, ut et hic nos devotio tibi
beneplácita jungat, et in futuro fides, quã te crédi-
mus, in æternis sédi[b]us introducat, *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Quanta malignatus est inimicus in
Sanctis tuis: et gloriati sunt qui te odérunt in médio
átrio tuo. *P.* Eleva manum tuam, Dòmine, in supér-
bia eòrum in finem. *ÿ.* Incendérunt igni sanctuá- B
rium tuum: in terra polluerunt tabernáculum nómi-
nis tui. *P.* Eleváverunt. *ÿ.* Glòria. *P.* Elevavé-
runt.

Oratio. Dòmine Jesu Christe, cujus poténtia
sancti Mártires tui rotántem ignis impetum extinxé-
runt, et justitiam operáti sunt; peccatóribus nobis
favórem tuæ pietátis indulge: ut per fidem, quã
Sancti regna vicérunt, per eam nos peccatóres cæ-
lestè mereámur obtinère consórtium. *ñ.* Amen.

Per.

[cciii] *Antiphona 3.* Sancti tui, Domine, quasi oves
exultáverunt, *P.* Glorificánte[s] te; quia liberásti eos.
ÿ. Dòmine, in lúm ne vultus tui amulábunt, et in
nómine tuo exaltábunt totá die: et in tua justitia
exultábunt. *P.* Glorificánte[s]. *ÿ.* Glòria, et honor C
Patri. *P.* Glorificánte[s].

Oratio. Deus, qui ineffábilis splendóre pia tuòrum
máryrum peccatóra replevistí, corónas tuo múnere re-
fulgèntes, quasi ut hic ex passio[n]e spei grátia mer-
cavérunt, illic à te percipere in múnere mereóntur:
fac, nos splendére et lucrè de beneplácita tibi dul-
cedine proximórum, et dignitate óperum perfectórum:
ut, etsi effusio[n]e sánguinis corónas non mereámur
accipere, ex fructu dilectio[n]is veræ perpétuam me-
reámur apud te obtinère hereditátem. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Beati óculi, qui vident, quæ vos vidètis; et au-
res, quæ audiunt, quæ audistis, quia in multis tribu-
lació[n]ibus mecum permansistis, dicit Dòminus. *P.*
Amen dico vobis, quia vobis datum est nosse mysté-
rium regni cælórum, et nómina vestra scripta sunt
in cælo. Allelúia. *ÿ.* Venite benedicti Patris mei,
possidete vobis regnum parátum à constitutió[n]e
mundi. *P.* Amen dico vobis. *ÿ.* Glòria. *P.* Amen. D

Oratio. Adesto nobis, Omnipotens Deus, sanctorum
tuorum Fructuosi Agurii, et Eulógii triumphálem
celebrántibus diem, et lætítiam spiritúalem tribue
gaudiórum concédens eòrum intercessió[n]e sepúl-
is réquiem, offerentiúmque tibi corpóribus hospítatem:
quorum sic fides membrís igne decidéntibus arsit, ut
sentirent corruptibilis naturæ defectum, et nescirent
cæléstis á[n]imi mutáre propósitum, *ñ.* Amen.

Per.

In Láudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Diligentes te, Dòmine,
sicut sol in ortu suo respléndens, ita rutilant.

Canticum. Qui spontè. fol. CLXIII.

Ad Benedictus. Antiphona. Tres púeri jussu regis
in fornacem missi sunt; non veréntes flammam igni,
dicebant: Benedictus es. *ÿ.* Illi tres, quasi ex uno
ore decantabant regi magno, dicebantque: Benedi-
ctus es.

Canticum. Benedictus es, Dòmine. fol. 6.

Sono. Dum succenderetur fornax. *Quære retrò in
istis Vesperis præcedéntibus.*

Lauda. Laudate Dòminum de cælis Allelúia, alla-
lúia: laudate eum in excélsis. Allelúia. *Psal-
mus* CXLVIII.

Prophetia.

Lectio libri Sapientíæ Salomónis (cap. XVI).

ñ. Deo grátias.

Passi sunt justi digna torménta, et per multítudi-
nem bestiárum extermináti sunt. Pro quibus tormén-
tis benè disposuisti pópulum tuum, quibus dedisti
concupiscéntiam delectaménti sui, novum sapórem,
escam parans eis ortygométram: ut illi quidem con-
cupiscéntes escam propter ea, quæ illis o-ténsa et
missa sunt, étiam à necessariá concupiscéntia aver-
teréntur. Hi autem in brevi ímpes facti, novam gu-
stavérunt escam. Oportébat enim illis quidè[m] sine
excusatió[n]e supervenire intéritum exeréntibus ty-
ránnidem: his autem tantum osténdere, quomód-
m inimici illórum exterminaréntur. Etenim dum
pervenit illis sæva bestiárum ira, mórsibus perversó-
rum serpéntium exterminábantur. Non in perpé-
tuum permánsit ira tua, sed ad correptionem in
brevis turbati sunt, signum habéntes salutis tuæ. Qui enim convér-
sus est, non per hoc, quod videbat, sanabátur, sed
per te ómnium Salvátorem. *ñ.* Amen.